[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
安堵町長　西本　安博　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

行政財産使用許可申請書

下記のとおり町有行政財産の全部（一部）を使用（目的外使用）したいので許可くださる
よう申請します。

	行政財産の所在地

	行政財産の概要

	使用（目的外使用）の
理由、目的及びその具
体的内容

	使用開始　　年　　月　　日
	　令和　年　月　日

	使用終期　　年　　月　　日
	　令和　年　月　日

	その他必要事項

第１号様式